Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Complementar 03 do Edital Nº 15/2021 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT Edital Complementar 03 do Edital Nº 15/2021 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT

Resultado FinalResultado Final

O Diretor-Geral do Ins$tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (IFMT) - Campus

Rondonópolis, no uso de suas atribuições legais, considerando a Resolução CNE/CP nº 01, de 05/01/2021,

considerando a Resolução CNE/CEB nº 01, de 28/05/2021, considerando a oferta de Cursos FIC EJA

Integrado/SEB/MEC pelo Ins$tuto Federal de Mato Grosso em parceria com a Secretaria de Educação

Básica do MEC, por meio do Termo de Execução Descentralizado no 9.882/2020, considerando PORTARIA

1463/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 6 de julho de 2021; e considerando a PORTARIA

2054/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 13 de setembro de 2021, torna público o resultado

final do Edital Nº 15/2021 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMTEdital Nº 15/2021 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT , que trata do processo sele$vo

simplificado para contratação temporária de profissionais para atuarem na função de PROFESSOR

FORMADOR dos cursos de Formação Inicial e Con$nuada Integrada à Educação Básica na Educação de

jovens e Adultos, em Educação Profissional e Tecnológica (EJA EPT), na modalidade presencial no IFMT

Campus Rondonópolis.

 Candidatos a Disciplina de Marketing e Merchandising Candidatos a Disciplina de Marketing e Merchandising

CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação SituaçãoSituação

Mariana Carvalho Santos de

Albuquerque
10 pontos Aprovada

Patricia Crislaine Santos Soares

Eliminada por não atender

ao item 8.2 letra j  j do edital

15/2021.

Eliminado

Willian Roberto Ceciliano

Eliminado por não atender

ao item 8.2 letra j  j do edital

15/2021.

Eliminado

Candidatos a Disciplina de Direito e LegislaçãoCandidatos a Disciplina de Direito e Legislação

CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação SituaçãoSituação

Daniel da Costa Garcia

Eliminado por não atender

ao item 8.2, letras A  A e  J  J do

edital 15/2021.

Eliminado

	Documento assinado eletronicamente por: